

København, 15. maj 2014

Nordens største hotelkæde fortsætter med at vokse

Scandic bygger et af Vestlandets største forretnings- og konferencehoteller ved Fleslands lufthavn udenfor Bergen. Med hotellet styrker Scandic sin position som Nordens førende hotelkæde.

Scandic, som tidligere på året købte Rica Hotels, har ca. 230 hoteller i otte lande. I løbet af de sidste uger har Scandic åbnet to nye hoteller, Scandic Örnen i Bergen og Scandic Stavanger City. Hotelkæden lancerer nu yderligere et hotel, Scandic Flesland Airport, som åbner 2017.

”Vi er i dag Nordens største hotelkæde og vi ser frem til at tilbyde vores kunder nye hoteller og destinationer. At fortsætte væksten med større hoteller på attraktive beliggenheder er en del af vores strategi. Scandic Flesland Airport er et eksempel på, at vi styrker vores position i Norge yderligere”, siger Frank Fiskers, Scandics VD og koncernchef.

Der findes i dag et stort behov for store, effektive konference- og mødefaciliteter i Bergen. Scandic Flesland Airport kommer til at imødekomme dette behov med over 25 konferencelokaler, det største på over 1000 kvadratmeter og med plads til 800 personer. Hotellet bliver med direkte adgang til den nye lufthavnsterminal og det planlagte business center.

”Med den nye lufthavnsterminal bliver Flesland et endnu vigtigere knudepunkt i Norge og en perfekt beliggenhed at bygge et nyt stort hotel. Præcis denne beliggenheden, ved den nye terminal, og i gåafstand til den nye kommende bybane med forbindelse direkte til centrum, gør at det bliver et perfekt lufthavnshotel. Beliggenheden i kombination med de store, åbne og effektive konference- og mødefaciliteter former dette til et meget attraktivt hotel”, siger Svein Arild Steen-Mevold, Country Vice President, Scandic Norge.

Ud over et stort udbud af konference- og mødefaciliteter, vil Scandic Flesland også byde på restaurant, bar og fitness center. Gæsterne vil naturligvis også tilbydes serviceydelser som online check ud, som i dag allerede findes på alle Scandic hoteller i Norden. Scandic Flesland vil blive opført med spændende designløsninger og absolut ligge forrest hvad angår miljø med geoenergi, og solfangere til både nedkøling og opvarmning.

Om Scandic Flesland Airport

- Beliggende med direkte adgang til den nye lufthavnsterminal i Bergen
- Areal 23.650 m²
- 300 værelser og suiter, restaurant, bar og fitness center
- Konference faciliteter med mere end 25 konference- og mødelokaler – det største på over 1000 kvadratmeter og med plads til 800 personer, samt endnu et stort lokale på 500 kvadratmeter
- Bygherre, BGO Construction AS, et helejet datterselskab af West Coast Invest
- Åbner april 2017

For yderligere informationer:

Jens Mathiesen, Country Vice President, Scandic Danmark, +45 3348 0450

”Scandic er klar markedsleder indenfor den nordiske hotelbranche med et unikt netværk af næsten 230 hoteller og 13.000 engagerede medarbejdere. Vi er kåret til 'bedste hotel brand' i Norden (BDRC 2014) og har mere end 1,1 millioner medlemmer af Scandic Friends”